



## Kennsluáætlun 2022-2023

Námsgrein: Sjónlist

Árgangur: 8.-10.b

Kennari: Karítas Heiðbrá Harðardóttir

netfang:karitas@klaustur.is

**Almennt:** Nemendur fá upprifjun í ýmsum aðferðum sjónlistar og vinna með mismunandi efni. Þeir þróa sinn eigin stíl og tækni út frá áhugasviðum og getu.

### Helstu markmið:

Það að þroska með sér gagnrýna og skapandi hugsun í gegnum sjónlistir þjálfar nemendur í að bera kennsl á vandamál samfélagsins og finna lausnir á þeim.

### Hlekkur á aðalnámskra

[https://vefir.mms.is/namsmat/pdf/grunnskoli\\_greinanamskrar\\_netutgafa\\_2013.pdf](https://vefir.mms.is/namsmat/pdf/grunnskoli_greinanamskrar_netutgafa_2013.pdf)

### Námsgögn:

Verkefni frá kennara

Tímabil	Yfirferð námsefnis og námsmat	Kennsluáætlunir	Tenging við lykilhæni og hæfniviðmið
Haustönn og vorönn	Verkefni frá kennara þar sem nemendur fá upprifjun í mismunandi aðferðum og tækni í sjónlist.	Hver tími byrjar á umræðum og kveikju þar sem verður farið í næsta verkefni. Ýmsar aðferðir verða rifjaðar upp eins og þrykk, allar gerðir af litum og	-valið á milli mismunandi aðferða við sköpun, prófað sig áfram og unnið hugmyndir í fjölbreytta miðla,

		<p>mótun. Nemendur afla sér efniviðar úr náttúrunni og hluti til að endurnýta. Nemendur þróa sinn eigin stíl út frá því sem þau hafa lært. Einnig horfum við á kvikmyndir sem byggðar eru á sögu listamanna eða stefnu.</p>	<p>- greint og beitt fjölbreyttum aðferðum og tækni,  - sýnt og útskýrt vinnuferli frá hugmynd að lokaverki sem felur m.a. í sér upplýsingaöflun, tilraunir og samtal,  - gagnrýnt af þekkingu, sanngirni og virðingu eigin verk og annarra bæði einn og í samvinnu,  -greint, borið saman og lýst ýmsum stílum og stefnum í myndlist og hönnun, bæði á Íslandi og erlendis og tengt það við þá menningu sem hann er sprottinn úr,</p>

Námsmat:

<p>Metið er hvort nemandi hafi náð hæfniviðmiðum hér að ofan. Verkefni og vinna í tímum með umsögn.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>*framúrskarandi árangur</li> <li>*hæfni náð</li> <li>*á góðri leið</li> <li>*þarfnast þjálfunar</li> </ul>
---